
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Utrzymanie zabytkowej Palmiarni w Legnicy w ramach zadania „utrzymanie terenów zieleni”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: 76 7212322

1.4.8.) Numer faksu: 76 7212112

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00075995/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-08 15:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00069345/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zmówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00075995/01 z dnia 2021-06-08

2021-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.1 Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 108
ust.1. uPzp, 1) Wykonawca nie podlega wykluczenia w okolicznościach określonych w art. 108
ust. 1 pkt 1, 2 i 5 lub art. 109 ust. 1 pkt 2-5 i 7-10 uPzp, 
1. 2.Spełniają warunki udziału w postępowaniu tj: 1.2.1.Znajdują się w sytuacji ekonomicznej lub
finansowej zapewniającą bezpieczną realizację zamówienia w całym jego okresie: 1.2.1.1.
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę min. 400.000,- zł , potwierdzone
dokumentem potwierdzającym, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej.
Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca lub członek konsorcjum lub podmiot
na którego zasoby powołuje się Wykonawca spełni go samodzielnie.
1.3. Posiadają zdolności techniczne lub zawodowe:
1.3.1. Wykonawca, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 1 zamówienie tj. usługę pielęgnacji
nasadzeń roślin ozdobnych, w tym egzotycznych nasadzonych w gruncie w uprawie
szklarniowej w obiekcie Palmiarni wraz z obsługą ssaków i gadów o wartości min 300.000,- zł
brutto, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których
usługi te zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów, czy usługi te
zostały wykonane lub są wykonywane należycie wg załącznika nr 10 do IDW wraz z
załączeniem: dowodów tj. poświadczeń podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane,
potwierdzające  czy usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie np.
poświadczenia, referencje,  zawarte umowy wraz z oświadczeniem o ich realizacji itp. W
odniesieniu do usług nadal wykonywanych ww. poświadczenia powinny być wydane nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
Jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie
uzyskać ww. poświadczeń  - oświadczenie Wykonawcy 
Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca lub członek  konsorcjum lub podmiot
na którego zasoby powołuje się Wykonawca  spełni go [ppkt. 1.3.1.]  samodzielnie
(doświadczenia zawodowego się nie sumuje). Jeżeli podmiot, który wykazuje doświadczenie
zawodowe w ramach Konsorcjum przy wykazanym jako doświadczenie zawodowe zadaniu -
musi wykazać bezpośredni udział i wykonanie zakresu robót tożsamych, z wykazywanymi  jako
doświadczenie zawodowe w przedmiotowym postępowaniu. 
1.3.2. Dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. mają do dyspozycji
odpowiednio wykwalifikowany personel w celu obsadzenia podanych niżej stanowisk:
1) Osoba nadzorująca – 1 osoba:
- wykształcenie wyższe (kierunek: planowanie terenów zieleni, architektura krajobrazu lub
ogrodnictwo);
- posiadająca min. 3 letnie doświadczenie na stanowisku kierowniczym lub mistrza
- zatrudniona na umowę o pracę przez wykonawcę w wymiarze pełnego etatu.
2) Ogrodnik (osoba do pielęgnacji flory w Palmiarni i na terenie Mini ZOO) – 1 osoba:
- wykształcenie ogrodnicze, rolnicze zasadnicze lub średnie
- posiadająca min 5 letnie doświadczenie w zakresie wykonywania pielęgnacji roślin
egzotycznych,
- zatrudniona na umowę o pracę przez wykonawcę w wymiarze pełnego etatu.
3) Opiekun zwierząt – 1 osoba
- wykształcenie min. średnie weterynaryjne,
- zatrudniona na umowę o pracę przez wykonawcę w wymiarze pełnego etatu.
4) Lekarz weterynarii – 1 osoba
- wykształcenie wyższe weterynaryjne,
- zatrudniona na podstawie umowy o świadczenie usług lekarsko-weterynaryjnych
5) Konserwator
- wykształcenie zasadnicze lub średnie techniczne,
- zatrudniona na umowę o pracę przez wykonawcę w wymiarze 1/2 etatu.
Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca, członek konsorcjum lub podmiot na
którego zasoby powołuje się Wykonawca spełnią go łącznie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00075995/01 z dnia 2021-06-08

2021-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wszystkie warunki oceniane będą zgodnie z formułą „spełnia/nie spełnia”. Szczegółowe zapisy –
pkt VIII IDW.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zmówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1.1 Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 108
ust.1. uPzp, 1) Wykonawca nie podlega wykluczenia w okolicznościach określonych w art. 108
ust. 1 pkt 1, 2 i 5 lub art. 109 ust. 1 pkt 2-5 i 7-10 uPzp, 
1. 2.Spełniają warunki udziału w postępowaniu tj: 1.2.1.Znajdują się w sytuacji ekonomicznej lub
finansowej zapewniającą bezpieczną realizację zamówienia w całym jego okresie: 1.2.1.1.
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę min. 400.000,- zł , potwierdzone
dokumentem potwierdzającym, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej.
Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca lub członek konsorcjum lub podmiot
na którego zasoby powołuje się Wykonawca spełni go samodzielnie.
1.3. Posiadają zdolności techniczne lub zawodowe:
1.3.1. Wykonawca, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 1 zamówienie tj. usługę pielęgnacji
nasadzeń roślin ozdobnych, w tym egzotycznych nasadzonych w gruncie w uprawie
szklarniowej w obiekcie Palmiarni wraz z obsługą ssaków i gadów o wartości min 300.000,- zł
brutto, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których
usługi te zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów, czy usługi te
zostały wykonane lub są wykonywane należycie wg załącznika nr 10 do IDW wraz z
załączeniem: dowodów tj. poświadczeń podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane,
potwierdzające  czy usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie np.
poświadczenia, referencje,  zawarte umowy wraz z oświadczeniem o ich realizacji itp. W
odniesieniu do usług nadal wykonywanych ww. poświadczenia powinny być wydane nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
Jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie
uzyskać ww. poświadczeń  - oświadczenie Wykonawcy 
Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca lub członek  konsorcjum lub podmiot
na którego zasoby powołuje się Wykonawca  spełni go [ppkt. 1.3.1.]  samodzielnie
(doświadczenia zawodowego się nie sumuje). Jeżeli podmiot, który wykazuje doświadczenie
zawodowe w ramach Konsorcjum przy wykazanym jako doświadczenie zawodowe zadaniu -
musi wykazać bezpośredni udział i wykonanie zakresu robót tożsamych, z wykazywanymi  jako
doświadczenie zawodowe w przedmiotowym postępowaniu. 
1.3.2. Dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. mają do dyspozycji
odpowiednio wykwalifikowany personel w celu obsadzenia podanych niżej stanowisk:
1) Osoba nadzorująca – 1 osoba:
- wykształcenie wyższe (kierunek: planowanie terenów zieleni, architektura krajobrazu lub
ogrodnictwo);
- posiadająca min. 3 letnie doświadczenie na stanowisku kierowniczym lub mistrza
- zatrudniona na umowę o pracę przez wykonawcę w wymiarze pełnego etatu.
2) Ogrodnik (osoba do pielęgnacji flory w Palmiarni i na terenie Mini ZOO) – 1 osoba:
- wykształcenie ogrodnicze, rolnicze zasadnicze lub średnie
- posiadająca min 5 letnie doświadczenie w zakresie wykonywania pielęgnacji roślin
egzotycznych,
- zatrudniona na umowę o pracę przez wykonawcę w wymiarze pełnego etatu.
3) Opiekun zwierząt – 1 osoba
- wykształcenie min. średnie weterynaryjne,
- posiadająca min. 3 letnie doświadczenie przy pracy ze zwierzętami
- zatrudniona na umowę o pracę przez wykonawcę w wymiarze pełnego etatu.
4) Lekarz weterynarii – 1 osoba
- wykształcenie wyższe weterynaryjne,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00075995/01 z dnia 2021-06-08

2021-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- zatrudniona na podstawie umowy o świadczenie usług lekarsko-weterynaryjnych
5) Konserwator
- wykształcenie zasadnicze lub średnie techniczne,
- zatrudniona na umowę o pracę przez wykonawcę w wymiarze 1/2 etatu.
Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca, członek konsorcjum lub podmiot na
którego zasoby powołuje się Wykonawca spełnią go łącznie.
Wszystkie warunki oceniane będą zgodnie z formułą „spełnia/nie spełnia”. Szczegółowe zapisy –
pkt VIII IDW.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-09 11:00

Po zmianie: 
2021-06-14 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-09 11:10

Po zmianie: 
2021-06-14 11:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-08

Po zmianie: 
2021-07-13

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

w sekcji II-, pkt.2.10) Identyfikator pozycji planu postepowań: 1.3.5 Utrzymanie zabytkowej
Palmiarni w Legnicy ( od dnia 01.05.2021 do 31.12.2023 roku)- zawiera informacje dotyczące
PLANU POSTEPOWAŃ, który został opublikowany w dniu 26.01.2021rok, zatem okres realizacji
wskazany w powyższej pozycji dotyczy planu, nie faktycznego okresu realizacji, który wskazany
został w SWZ oraz Projekcie umowy tj. 01.07.2021r. do 28.02.2023r.
Ponadto Zamawiający informuje, że w dniu 08.06.2021rok dokonał aktualizacji Planu
postępowań o udzielenie zamówień na rok 2021.
Ze względu na brak technicznych możliwości systemu niedozwolone jest wprowadzenie do
"Ogłoszenia o zmianie ogłoszenia" nowej pozycji 1.3.11 zaktualizowanego planu.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00075995/01 z dnia 2021-06-08

2021-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Utrzymanie zabytkowej Palmiarni w Legnicy w ramach zadania „utrzymanie terenów zieleni”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8
	1.4.2.) Miejscowość: Legnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 76 7212322
	1.4.8.) Numer faksu: 76 7212112
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@legnica.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00075995/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-08 15:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00069345/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


